

KIDP głównym partnerem Europejskiego Kongresu MŚP

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Ponad 7500 tysięcy przedsiębiorców z małych i średnich firm bierze udział w dziewiątej edycji Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Krajowa Izba Doradców Podatkowych jest głównym partnerem instytucjonalnym tego wydarzenia.

3 dni spotkań, debat i prezentacji, ponad 500 ekspertów, panelistów i gości, ponad 1000 firm i instytucji z 37 państw świata - tak w największym skrócie można opisać skalę tegorocznej edycji kongresu organizowanego od blisko dekady przez Krajową Izbę Gospodarczą. Kongres w stolicy Górnego Śląska to największe tego typu wydarzenie skierowane przede wszystkim do małego i średniego biznesu. To z myślą o małych i średnich firmach KIDP wystawiła podczas kongresu stoisko promujące nowy projekt samorządu doradców podatkowych „Podatki bez ryzyka”. Pod adresem www.podatkibezryzyka.pl została uruchomiona nowa strona skierowana do środowiska przedsiębiorców. Przedstawiciele biznesu mogą dowiedzieć się z niej o korzyściach płynących ze współpracy z doradcą podatkowym oraz wyszukać doradcę w katalogu. Niebawem na stronie zostanie uruchomiony także moduł z ofertą szkoleniową skierowaną do przedstawicieli biznesu.

Europejski Kongres MŚP to także liczne spotkania i dyskusje panelowe. Środowisko doradców podatkowych reprezentują w nich prof. Adam Mariański, przewodniczący KRDP oraz Andrzej Ładziński, przewodniczący Komisji Prawnej KRDP.

Harmonogram spotkań w których biorą udział przedstawiciele KIDP:

środa, 16 października

godz. 15.30

Powrót postępowań gospodarczych – szansa i zagrożenia - dyskusja z udziałem prof. Adama Mariańskiego

czwartek, 17 października

godz. 09:30:

Zmiany na polskim rynku finansowym w świetle globalnych trendów - prof. Adam Mariański

godz. 11:30:

Aktualna polityka fiskalna państwa a oczekiwania przedsiębiorców. Panel z udziałem Rzecznika MŚP – panel moderowany przez przewodniczącego Krajowej Rady Doradców Podatkowych

godz. 13.30

Stosowanie zasad Prawa przedsiębiorców przez organy Krajowej Administracji Skarbowej - Otwarte Posiedzenie Rady Przedsiębiorców przy Rzeczniku MŚP - w posiedzeniu udział weźmie Andrzej Ladziński, przewodniczący Komisji Prawnej, Współpracy z Organami Państwa KRDP

Piątek, 18 października

18.10.2019, godz. 11:30

Partnerstwo Publiczno – Prywatne w Polsce. Dlaczego nadal tak mało popularne? - w panelu udział weźmie prof. Adam Mariański

Wstęp na kongres jest bezpłatny. Darmowa rejestracja na stronie www.ekmsp.eu



Galeria



